a) ‘eandem’ c.

Copie von 1479.

Haec autem sunt in-
fraseripta loca monacho-
rum stipendiis in memo-
rata cella degentium de-
signata: primitus Valli-
culas, ubi ex maxima iam
parte cundem & edifi-
catumb habemus mona-
sterium, Staticus cum
adiacentiis suis, id
est Vetus Ferrarias
et Petra Ursana cum

b) ‘edificium’ c.

Quantin I, 41.

Hacc autem sunt in-
frascripta loca monacho-
rum stipendiis in memo-
rata cella degentium de-
signata: primitus Valli-

culas, ubi aedificare
praefatum volumus
monasterium, Staticus
cumadiacentiissuis,
id est Vetus Ferra-
rias et Petra Ur-
sana cum territo-

15%
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Original.

suis adiacentiis, Cai-
niacum?® integerri-
mae cum omnibus
suis appendiciis,
Fontanicule?, Co-
lumbarius ¢, TIaun-
ciacus?®, Nucarioli®,
Villanova, Metso-
nus f,  Braciacuss,
Visiacus®,  Scati-
dusi,  Villaman-
niscaX.

Original.

At veroepiscopus,
qui pro tempore
auctore Deo prae-
fuerit, abbatem de

a) ‘Caniacum’ Urk. Karls von 853 ; vgl, oben S. 224 N. 12,
¢) ‘Columbarium’ ibid.
cariolam’ (corr, aus ‘Micariolam’) ibid.
g) ‘Braciacum’ ibid.
cum’ (corr. aus ‘Stenacum’) ibid.

taniculum’ ibid.
sonum”) ibid.

hier und unten ec.

Albert Werminghoff.

Copie von 1479.

territoriis et silvis?,
Caniacum cum adia-
cente sibi Hermen-
taria, cum territo-
riis et silvis, Fon-
tanicula, Columbarius,
Taanciacusm, Nucariol,
Villanova,  Metsonus,
Braciacus, Visiacus, Sca-
ticus, Villamanesca.

Copie von 1479.

At vero episcopus,
qui pro tempore auc-
tore Deo praefuerit, ab-
batem de eodem mo-

d) ‘Ianciacum’ ibid.
f) ‘Metsorium’ (corr. aus ‘Met-
h) ‘Visiacum’ ibid,
k) ‘Villamanesca’ ibid.
m) ‘Laanciacus’ c.

Quantin I, 41.
riis et silvis®, Fon-
tanicula cum terri-
toriis et silvis, Chy-
niacus cum adiacente
sibi Hermentaria
cum territoriis et
silvis, Lausa cum ad-
iacentiis suis, hoc est
vico Sancti-Sidronii
cum territoriis et
silvis et simul La-
tione, Bracciacus cum
territoriis, Columba-
rius cum adiacentiis
suis, hoc est Hsti-
niacus, Silviacus et
territoria eorum
cum silvis, Villama-
nesca cum adiacente
sibi ponte et terri-
torio, Misceriacus
cum adiacente sibi
Ternanta, Villanova
cum adiacentiis
suis, hoc est Cavana-
rias et Capotenus,
Noerollis cum adia-
cente sibi Capren-
ciis ecum territoriis
et silvis et simul
Puteolis.

Quantin I, 41.

Atvero episcopus, qui
pro tempore auctore Deo
praefuerit, abbatem de
eodem monasterio, eum

b) ‘Fon-
e) ‘Nu-

i) ‘Stinia-
1) ‘sylvig’

n) ‘sylvis’ ed. (immer).
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Original.
eodem monasterio,
eum videlicet, quem
omnis congregatio
sibi ordinandum po-
poscerit et sinceri-
tas morum et bo-
norum actuum pro-
bitas commendave-
rit, eis ordinandum
procuret.